המרכז ללימודים אקדמיים אור יהודה, ביה"ס לחינוך החוג לייעוץ
המכללה האקדמית לישראל בר"ג, התכנית ללימודי תואר שני בייעוץ חינוכי
האוניברסיטה העברית – בית הספר לחינוך המגמה לייעוץ חינוכי
המכללה האקדמית בית ברל, הפקולטה לחינוך, המגמה לייעוץ
הבנק של המורים מסד מקבוצת הבינלאומי

העורך: ד"ר שרגא פישרמן

גיליון י"ט

אדר א' תשע"ו פברואר 2016

ביקורת ספרים

שם הספר: **נוער בבלגן – קטינים עוברי חוק בישראל:**

דרכי מניעה, אכיפה ושיקום

עורכים: אורי תימור, סוזי בן ברוך ואתי אלישע

הוצאת מגנס, ירושלים, 2015

הסוקר: **שרגא פישרמן**

אודה, כאשר ראיתי לראשונה את כותרת הספר חשבתי שהמילה "בלגן" היא ראשי תיבות (סביר להניח באנגלית) של תיאוריה המסבירה את תופעת המתבגרים במצוקה (קשה לי לכתוב "מתבגרים עבריינים").